
Офіційно опубліковано 31.12.2024 

 

 

31 грудня 2024 року Київ №  № 196 
 

 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України від 10 вересня  

2024 року № 111  

 

Відповідно до статей 7, 15, 33, 331, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, з метою уточнення строків уведення в дію окремих вимог, 

визначених нормативно-правовим актом Правління Національного банку, 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Пункт 3 постанови Правління Національного банку України від 10 

вересня 2024 року № 111 “Про затвердження Змін до Інструкції з організації 

інкасації коштів та перевезення валютних цінностей банків в Україні” викласти 

в такій редакції: 

“3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування, крім: 

 

1) абзаців двадцять першого, двадцять сьомого підпункту 2 пункту 1, абзацу 

другого підпункту 2, абзацу третього підпункту 3, абзацу сьомого  підпункту 5 

пункту 3,  підпункту 4, абзаців  третього, четвертого підпункту 6 пункту 10 Змін, 

які набирають чинності з 01 січня 2025 року;  

 

2) абзаців п’ятнадцятого, вісімнадцятого підпункту 2 пункту 1 Змін, які 

набирають чинності з 31 березня 2025 року.”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана. 

 

3. Постанова набирає чинності з 31 грудня 2024 року.  

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 50  

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 


